



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/04/07-2025/05/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000500	Hornidura	90,42	ABETO ROJO MEDITERRÁNEO, SL	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	30
2025000586	Zerbitzua	605,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	Udaleko webguneen egokitzapen lanak (Beasain.eus, Zozketa aplikazkia)	Urte batetik beherakoa
2025000481	Zerbitzua	603,00	AIERBE ZURUTUZA AMAIA	Ikastetxeetako ikasleekin Josetxoren baratzeria izandako bisitak gidatzea	Urte batetik beherakoa
2025000573	Zerbitzua	363,00	ALARA BIK SL	"Munduko ipuinak" ipui kontaketa kontratatu	Urte batetik beherakoa
2025000541	Zerbitzua	420,00	ALDASORO SUKIA SANTOS	Loinatz Jaiak antolatzea	15
2025000547	Zerbitzua	104,00	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Azokako ekoizleei martxoan kafea ematea	Urte batetik beherakoa
2025000548	Zerbitzua	88,90	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Astearteko azokakoei apirilean kafea ematea	30
2025000514	Zerbitzua	181,50	ARTISTAMENTE	Euskal Herriko Itzuliaren Beasaingo etapari hasiera ematea	15
2025000590	Zerbitzua	1.028,50	ARTISTAMENTE	Ateak ireki ekimenaren amaierarako ekitaldiaren ekoitzi	Urte batetik beherakoa
2025000607	Zerbitzua	875,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000571	Zerbitzua	7.651,27	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000530	Zerbitzua	4.496,37	ASOC ESTUDIANTIL JUNIOR EMPRESA NURA	Loinatz jaietan "street art" ekimena antolatzea, Grafosen eskutik.	Urte batetik beherakoa
2025000494	Zerbitzua	575,00	ASOCIACION ZINEGOAK ELKARTEA	Zinegoak Gaylesbitrans Nazioarteko Zinema eta Arte Eszenikoen Jaialdia antolatzea Beasainen.	Urte batetik beherakoa
2025000517	Zerbitzua	1.500,00	ATZEGI	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000497	Zerbitzua	160,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Itzuliaren 4. etaparako iteera dinamizatzea	15
2025000507	Zerbitzua	3.900,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000576	Zerbitzua	2.056,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000531	Hornidura	5.000,00	AZURMENDI PEÑAGARIKANO IÑAKI	ETXE BABESTUETAKO ELIKAGAIK.	Urte batetik beherakoa
2025000557	Zerbitzua	3.388,00	BAPO BAPO PRODUKZIOAK, S.L.	MIKEL URDANGARIN KONTZERTUA	Urte batetik beherakoa
2025000506	Zerbitzua	4.900,00	BEASAINGO GOIZERESI TXISTULARI ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000577	Zerbitzua	4.900,00	BEASAINGO GOIZERESI TXISTULARI ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000555	Zerbitzua	600,00	BEASAINGO ZANPALDUNAK JOALDUN TALDEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000582	Zerbitzua	467,06	BETIGOIZ, S.L.	ZENBAIT GASTU	Urte batetik beherakoa
2025000615	Zerbitzua	6.030,64	BILBOMATICA	Datu babesteko ordezkaritza zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2025000529	Zerbitzua	3.630,00	CM GIPUZKOA, S.L.	Diario Vasco egunkariko Herri bat proiektu bat gehigarrian artikulua	Urte batetik beherakoa
2025000536	Hornidura	15.000,00	COMERCIAL ALAIKI S.L.	ETXE BABESTUETAKO ELIKAGAIK	Urte batetik beherakoa
2025000613	Zerbitzua	392,44	COMERCIAL ALAIKI S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000542	Hornidura	49,09	CONNECOR INVESTMENTS, S.L.	"Qué leer" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000543	Hornidura	53,55	CONNECOR INVESTMENTS, S.L.	"Integral" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000544	Zerbitzua	423,50	CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ERNIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2025000595	Zerbitzua	181,50	CRUZ MONTESINO JENNY SOFIA	Maiatzeko larunbateko azokan tailerra ematea	30
2025000605	Zerbitzua	192,24	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	San Juan bezpera antolatzea	15
2025000518	Zerbitzua	19.360,00	DEFYMUSIC, S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000599	Zerbitzua	450,50	DOKUMENTAZIO ETA IKERKUNTZA-ZENTRO FEMIN	Autodefentsa feminista saioa eskaintzea DBH3 eta 4ko ikasleei Andramendi Ikastolan.	Urte batetik beherakoa
2025000575	Zerbitzua	128,50	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Loinatz jaiak antolatea	15
2025000596	Zerbitzua	101,64	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Loinatz jaiak antolatzea	15



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/04/07-2025/05/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000510	Zerbitzua	6.292,00	EDITORIAL ARANZADI,S.A.	ARANZADI FUSION DATU BASERA SARBIDEA IZATEKO	Urte batetik beherakoa
2025000606	Zerbitzua	2.178,00	EGURSPORT	Herri Kirolaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000609	Hornidura	2.420,00	EKOMODO SUSTAINABLE COMPANY SL	SENSIBILIZAZIO KANPAINAK	365
2025000604	Zerbitzua	855,00	ERROTAUNDI, S.L.	Loinatz jaia antolatzea	15
2025000539	Zerbitzua	4.594,43	ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRAC	Contenidos y servicios de la Plataforma de Recursos Humanos.	Urte batetik beherakoa
2025000519	Zerbitzua	423,50	ETXE LAN S. COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2025000626	Obra	31.460,00	EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.	Luizi baten ondorioz kaltetutako Ugartemendi bidearen konponketa	Urte batetik beherakoa
2025000551	Zerbitzua	18.029,00	FLOCK TECHNOLOGIES S.L.	Loinatz jaia antolatzea	15
2025000487	Zerbitzua	6.050,00	FUNERARIA OYARBIDE SL	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2025000552	Zerbitzua	1.710,00	GARCIA LAREDO MARI	Haurren irakurketa kluba sustatzea, familientzat egokitutako programa.	Urte batetik beherakoa
2025000600	Hornidura	50,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2025000509	Zerbitzua	242,00	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	URGENTZIAZKO BI ARGITALPEN	Urte batetik beherakoa
2025000589	Zerbitzua	1.421,75	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Informazio pantaila publikoen mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000612	Zerbitzua	600,00	GOAZ ANTZERKI TALDEA	Lotura Basatiak antzezlanaren Usurbe Antzokian programatzea.	Urte batetik beherakoa
2025000521	Hornidura	363,00	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	Auzo taxi programarako erabiltzaile txartelak	Urte batetik beherakoa
2025000610	Zerbitzua	187,00	GOIERRIALDEA,S.L.	Loinatz jaia antolatzea	15
2025000588	Zerbitzua	302,50	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goieberriko Euskaraldiaren ale berezian iragarkia	Urte batetik beherakoa
2025000484	Obra	2.488,97	GOIHERRI S.L.	EZBEHARRAK	360
2025000489	Zerbitzua	574,75	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2025000587	Zerbitzua	786,50	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Goierri Telebista EHko Itzulia Beasainen saio berezia babestea	Urte batetik beherakoa
2025000546	Zerbitzua	425,92	GRABOLASER CONSULTING SL	Euskal kultur produkzioa sustatzea	30
2025000479	Hornidura	410,90	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Errenta aitopeneko eskuorriak diseinatu eta inprimatzea	30
2025000488	Zerbitzua	280,72	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2025000550	Zerbitzua	115,92	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Kulturako jarduerak zabaltzea	15
2025000578	Zerbitzua	490,00	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Loinatz jaia antolatzea	15
2025000593	Zerbitzua	272,25	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Olarango parte-hartze prozesuaren deialdirako eskuorrien inprimaketa	Urte batetik beherakoa
2025000480	Hornidura	484,61	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Merkatarientzako dirulaguntzen inguruko eskuorria diseinatu eta inprimatzea	30
2025000524	Zerbitzua	63,53	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	ZINEGOAK ekimenaren 15 kartel inprimatzea.	Urte batetik beherakoa
2025000525	Zerbitzua	762,30	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Puntu morearen 150 kartel eta 500 eskuorri inprimatzea Loinatz Jailetarako.	Urte batetik beherakoa
2025000540	Zerbitzua	1.185,80	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Loinatz jaia antolatzea	15
2025000560	Zerbitzua	63,53	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	KUIR erakusketaren 15 kartel inprimatzea, herrian jartzeko.	Urte batetik beherakoa
2025000570	Obra	6.050,00	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000623	Obra	699,56	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	Udaltzaingaren aldageletako sarrerako atea konpontzea	Urte batetik beherakoa
2025000495	Zerbitzua	242,00	GURE BUS SAL	GAZTE TOPAKETARA JOATEKO AUTOBUSA	Urte batetik beherakoa
2025000601	Zerbitzua	57,31	HABE (HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKAL	Irakatsi aldatzea baliatuz: estrategia berritzaileak, irakaskuntza iraunkor eta esanguratsua sustatzeko	Urte batetik beherakoa
2025000528	Zerbitzua	3.080,00	HEZTEN AISIALDI EUSKALTZALEA	Euskararen sustapena	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/04/07-2025/05/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000505	Zerbitzua	700,00	HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA	Burdin bideko asteburua ospatzea	15
2025000627	Obra	9.982,50	IKANEL 2000	Musika Eskolako isolamendu akustikoa ahalbidetzeko lanak	Urte batetik beherakoa
2025000533	Zerbitzua	122,85	INSTITUTO VASCO DE ADMIN. PUBLICA	IVAP ikastaroak	Urte batetik beherakoa
2025000490	Zerbitzua	2.178,00	INTERCLYM, S.A.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2025000503	Zerbitzua	786,50	INZA MIHURA,ALBERTO	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000556	Zerbitzua	43,56	INZA MIHURA,ALBERTO	Udalaren baliabideak egoera onean izatea	15
2025000561	Zerbitzua	4.948,90	INZA MIHURA,ALBERTO	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000591	Zerbitzua	1.191,85	INZA MIHURA,ALBERTO	Ateak ireki ekimenaren amaierarako ekitaldiaren ekoizpena	Urte batetik beherakoa
2025000622	Zerbitzua	2.286,90	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Beasain Ormaiztegi Bidegorriaren argiztapen lanen obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2025000567	Obra	527,11	IPARGI ELEKTRIZITATEA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2025000585	Zerbitzua	326,70	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Merkatarien artean dirulaguntzen inguruko eskuorriak banatzea	30
2025000499	Zerbitzua	900,00	IRAGAZ WATIN, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2025000482	Zerbitzua	84,70	ITZULPEN ETA ARGITALPEN ZERBITZUAK,S.L.	Ongi etorri saioaren gutuna itzultzea errumanierara eta arabierara.	Urte batetik beherakoa
2025000584	Zerbitzua	114,59	JON ZUREMOTO, S.L.	Udaltzaingoaren motozikleta mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000532	Hornidura	95,00	JOYERIA IMAZ S.L.	LOINATZ JAIETAN ORDIZIAKO ABESBATZARI PLACA	Urte batetik beherakoa
2025000538	Hornidura	12,00	JOYERIA IMAZ S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2025000620	Zerbitzua	215,74	JOYERIA IMAZ S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000562	Hornidura	1.318,17	KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO S.L.	Kirol jardueren sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000603	Zerbitzua	30,00	KULTUR ATELIER S.L.	Udaltop jardunaldia	Urte batetik beherakoa
2025000598	Zerbitzua	1.980,00	LACASA MONTES RODRIGO	Loinatz jaiak antolatzea	Urte batetik beherakoa
2025000611	Zerbitzua	224,00	LAHIA 3.0 SEXOLOGIA ETA HEZKIDETZA ELKAR	Andramendi Ikastolako DBH3 eta DBH4ko ikasleekin hezkidetza lanketak burutzea.	Urte batetik beherakoa
2025000491	Hornidura	2.200,00	LEGORBURU ARAMBURU ALOÑA	ETXE BABESTUETAKO ELIKAGAIK. ARRAINDEGIA	Urte batetik beherakoa
2025000572	Zerbitzua	121,00	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000493	Zerbitzua	405,35	LIZARRAGA GOMEZ IRAITZ	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2025000498	Zerbitzua	9.825,20	LURGINTZA INGENIERIA GEOLOGICA, S.L.	Olarango zoruaren kalitatearen ikerketa.	Urte batetik beherakoa
2025000485	Obra	726,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5	365
2025000486	Obra	1.452,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA: KZ GUNEA ETA TXELOTXE LUDOTEKA	365
2025000564	Obra	1.706,89	MAIZ EGIGUREN JESUS	EZBEHARRAK	365
2025000559	Zerbitzua	218,40	MARTINEZ DIAZ DE CERIO ESTI	Irakurzaletasuna sustatzea	30
2025000617	Hornidura	912,00	MARTINEZ RAMIREZ RAUL	ABESBATZEN LUNTXA BEASAINGO JAIETAN	Urte batetik beherakoa
2025000553	Zerbitzua	1.950,00	MATRAKA CB MUSIKA ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000515	Zerbitzua	160,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	LH6-ko La Salleko ikasleei azokaren inguruko tailerra eskaintzea	30
2025000535	Zerbitzua	160,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	LH6-ko Murumendiko ikasleei azokaren inguruko tailerra eskaintzea	30
2025000574	Zerbitzua	160,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Ikastetxeetako LH5 mailako ikasleei tailerra ematea	30
2025000592	Zerbitzua	160,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Ikastetxeekin azokaren lanketa La Salleko LH5-eko ikasleekin	30
2025000504	Zerbitzua	968,00	MESA PRESIDENCIAL SL	Loinatz jaiak antolatzea	15



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/04/07-2025/05/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000580	Hornidura	132,04	MONPOL NORTE SL	SEINALIZAZIOAREN MANTENUA	Urte batetik beherakoa
2025000581	Hornidura	291,19	MONPOL NORTE SL	LURREKO SEINALIZAZIOA	Urte batetik beherakoa
2025000492	Zerbitzua	537,36	MORALES ALZURI INMACULADA	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2025000537	Hornidura	1.000,00	MUEBLES ORDIZIA(JUAN AGIRREZABALA OLANO)	KALE HEZITZAILEEN EKINTZA GELA EGOKITU	Urte batetik beherakoa
2025000619	Hornidura	14.000,00	MUEBLES ORDIZIA(JUAN AGIRREZABALA OLANO)	ETXE BABESTUETAKO ALTZARIAK	Urte batetik beherakoa
2025000618	Zerbitzua	500,00	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	IBILTARIAK	Urte batetik beherakoa
2025000583	Zerbitzua	119,89	NEUMATICOS IRUÑA. SL.	Zulatatuko gorpila konpontzea	Urte batetik beherakoa
2025000565	Zerbitzua	1.180,00	ORBEGOZO EGUIGUREN JOSE MARI	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000549	Zerbitzua	450,00	ORDIZIAKO TROBADOIRE ALAIAK ELKARTEA	Loinatz Jaiak antolatzea	15
2025000508	Obra	726,00	PASCUAL ALZURI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2025000511	Zerbitzua	1.851,30	PASKIN SEINALIZAZIOAK S.L.	seinalizazio horizontala	Urte batetik beherakoa
2025000597	Zerbitzua	115,00	PASTAS ARRUBARRENA-GARCIA GARCIA FELIX	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000628	Zerbitzua	5.474,04	PAYER IPAR CONSULT S.L.	ESTEBAN LASA KALEAN 2025eko APIRILEAN URBANIZAZIO-LANETAN IDENTIFIKATUTAKO EZEGONKORTASUNAREN AZTERKETA	Urte batetik beherakoa
2025000629	Obra	17.564,36	PAYER IPAR CONSULT S.L.	INKLINOMETROEN INSTALAZIOA ETA JARRAIPENA, 2025eko APIRILEAN URBANIZAZIO-LANETAN ESTEBAN LASA KALEAN IDENTIFIKATUTAKO EZEGONKORTASUNA AZTERTZEKO	Urte batetik beherakoa
2025000534	Zerbitzua	17.968,50	PREMANK SPA S.L.	Lan osasun neurriak	Urte batetik beherakoa
2025000614	Zerbitzua	399,30	RELLAN LEMA MAXIMINO JAVIER	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000527	Zerbitzua	6.582,40	S.E.I.EXPRES, S.L.	POSTA: ZERB. OROKORRAK	365
2025000568	Zerbitzua	1.264,45	S.E.I.EXPRES, S.L.	POSTA: ZERB. OROKORRAK	30
2025000608	Zerbitzua	3.908,54	S.GALLARDO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2025000616	Zerbitzua	2.258,00	SASOIA, S.L.	HITZALDIAK ALKOHOLAREN INGURUAN	Urte batetik beherakoa
2025000523	Zerbitzua	218,27	SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI	SENSIBILIZAZIO KANPAINAK	30
2025000513	Zerbitzua	254,69	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	semaforoen iraupena	Urte batetik beherakoa
2025000579	Zerbitzua	524,50	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	SEMAFOROEN MANTENUA	Urte batetik beherakoa
2025000554	Zerbitzua	465,00	SOINUENEA FUNDAZIOA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000621	Zerbitzua	2.783,00	SPAZIO VBOBILBAO, S.L.	Igartzako Burdinolaren eta Errotaren barne argiztapen proiektuaren idazketa	Urte batetik beherakoa
2025000520	Zerbitzua	5.741,45	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Azken Miliako zerbitzuaren irudia eta binilazio lanak	Urte batetik beherakoa
2025000594	Zerbitzua	1.579,05	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Tori! egitasmoko takilen erabilera iragarri	Urte batetik beherakoa
2025000512	Hornidura	266,01	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	udaltzaingoaren lanabesak	Urte batetik beherakoa
2025000501	Hornidura	1.738,32	TIC TAK IKUSKIZUNAK	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2025000566	Zerbitzua	1.815,00	TIC TAK IKUSKIZUNAK	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000569	Zerbitzua	1.210,00	TOLDOS AGUSTIN S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2025000625	Zerbitzua	484,00	TOLEDO ETXEPARE JOSE MIGUEL	BEASAINGO PLANEAMENDUKO ARAU SUBSIDIARIOEN ANTOLAMENDU XEHATUAREN ALDAKETA PUNTUALA, 3. DOKUMENTUKO (HIRIGINTZA ARAUAK) 11 ETA 16. ARTIKULUEI BURUZKOAK	Urte batetik beherakoa
2025000496	Zerbitzua	865,15	TRANSREMAR S.L.	MAIATZAREN 10EKO KONTZERTERTURAKO INSTRUMENTUAK ERAMAN/EKARRI LA SALLERA ETA INSTRUMENTUAK ERAMAN ETA EKARRI ERAUSKIN PLAZARA	Urte batetik beherakoa
2025000558	Zerbitzua	471,90	TRANSREMAR S.L.	M.Eskolatik instrumentuak eraman/ekarri Erauskin plazara	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/04/07-2025/05/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000516	Zerbitzua	634,50	TROFEOS TXAPELDUN, S.L.	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2025000624	Zerbitzua	36,45	TXIMELA, S.A.	Musika eskolako insonizazioa gauzatu ahal izateko lanak.	Urte batetik beherakoa
2025000502	Zerbitzua	2.726,54	ULAH!, S.A.U	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA	365
2025000602	Zerbitzua	102,00	UPV/EHUKO UDA IKASTAROK FUNDAZIOA	Adimen artifiziala helduen euskalduntzean	Urte batetik beherakoa
2025000526	Hornidura	3.630,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000522	Zerbitzua	185,07	VAIGAS, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2025000483	Hornidura	968,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000563	Zerbitzua	2.420,00	XAKER KIROI ZERBITZUAK, S.L.	Kirol egokiatuaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000545	Hornidura	46,00	ZINET MEDIA GLOBAL, S.L.	"Muy interesante" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa